2 000007 199378

ГЕРБ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I f .  ffC M l  9  № I f f ?
г. Всеволожск

0  присуждении персональной стипендии
главы администрации Всеволожского
муниципального района учащимся
выпускных классов школ искусств
Всеволожского муниципального района

В рамках реализации муниципальной программы «Культура
Всеволожского муниципального района», утвержденной постановлением
администрации Всеволожского муниципального района от 22.12.2023
№ 5179, на основании положения о персональной стипендии главы
администрации Всеволожского муниципального района для особо одаренных
детей в области искусства, утвержденного постановлением администрации
Всеволожского муниципального района от 28.05.2024 № 2003, протокола
комиссии администрации Всеволожского муниципального района по
присуждению персональной стипендии главы администрации Всеволожского
муниципального района Ленинградской области для особо одаренных детей
в области искусства от 14.06.2024 и в целях создания условий для
творческого становления, формирования гражданской позиции одаренных
детей в области искусства, администрация Всеволожского муниципального
района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить персональную стипендию в области искусства в размере
1 000 рублей в месяц на срок с 01 сентября 2024 года по 31 мая 2025 года:

- Суворовой Василисе -  обучающейся МБУДО «ДШИ им. М.И. Глинки
г. Всеволожск», 1500 баллов;

- Литову Льву -  обучающемуся МБУДО «Колтушская ДШИ», 1150 баллов;
- Оганесян Леониду -  обучающемуся МБУДО «Колтушская ДШИ»,

1110 баллов;
- Роол Артуру -  обучающемуся МБУДО «ДШИ им. М.И. Глинки

г. Всеволожск», 1080 баллов;
- Фахритдиновой Диане -  обучающейся МБУДО «Колтушская ДШИ»,

965 баллов;
- Мацута Арине -  обучающейся МБУДО «ДШИ им. М.И. Глинки

Hill nil
2 2 UG0Q07 199378

г. Всеволожск», 850 баллов;
- Пустобаеву Фёдору -  обучающемуся МБУДО «ДШИ им. М.И. Глинки

г. Всеволожск», 755 баллов;
- Кузнецовой Анне -  обучающейся МБУДО «ДШИ им. М.И. Глинки

г. Всеволожск», 615 баллов;
- Серовой Диане -  обучающейся МБУДО «Сертоловская ДШИ»,

610 баллов;
- Максимовой Анфисе -  обучающейся МБУДО «Колтушская ДШИ»,

595 баллов;
- Федотову Ивану -  обучающемуся МБУДО «ДШИ им. М.И. Глинки

г. Всеволожск», 580 баллов;
- Ляшенко Михаилу -  обучающемуся МБУДО «ДШИ им. А.С.

Даргомыжского», 540 баллов;
- Птухе Даниилу -  обучающемуся МБУДО «ДШИ им. ИО. Дунаевского»

385 баллов.
- Маврину Арсению -  обучающемуся МБУДО «ДШИ им. И.О. Дунаевского»

310 баллов.
2. Выплату стипендии произвести в пределах ассигнований,

утвержденных в бюджете Всеволожского муниципального района на 2024
год в рамках комплекса процессных мероприятий «Создание условий для
развития искусства» муниципальной программы «Культура Всеволожского
муниципального района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации для сведения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Хотько С.В.

Временно исполняющий
т г л т т т т / ч л г / л т т т т ^  ^  Л ТТ ________________полномочия главы адмш A.J1. Воропаев